

Herra Hakkaraisen talon kuva-albumin kertomaa:

Hyvä vuosi takana ja hyvä vuosi tulollaan



MATKAILUA TULI HARRASTETTUA, UNISSAJUNAILUREISSU HELSINKIIN

Vieläkin on mielessä mukava muisto palkinnonhakureissulta Helsinkiin. Se oli semmoinen unissajunailureissu, mutama tätikin oli pakkautunut esiliinaksi matkaan mukaan.

Rinta rottingilla kävimme vastaanottamassa laatuaan ensimmäisen Taito 2011 -kulttuuritekopalkinnon, joka myönnettiin Taitokeskus Sastamalan Herra Hakkaraisen pajoille.

Mannerheimintiellä kävi kuhina ja oli mukava patsastella itsensä marsalkka Mannerheimin vieressä.



TASSULASSA, AIKAMOISESSA HASSULASSA, HERRA HAKKARAINEN JA TÄDIT JUHLATUNNELMISSA

Kulttuuritekoa & Ihänen tavaroiden 15-vuotista taivalta juhlistimme avoimin ovin ja kakkutarjoiluun.

Kuvassa osa Herra Hakkaraisen tädeistä uusissa mekoissaan Antero Vipusen edessä ja joku suussakin!

Suussa sulavaa oli muuten kakkukin!



SITTEN NIISTÄ PALKITUISTA PAJOISTA

Herra Hakkaraisen pajat saivat Taito-palkinnon, eikä syyttä suotta.

Onhan niissä pajoissa käynyt jo peräti 4.000 lasta ja nyt keväällä on tulossa lisää. Se on kehittävää toimintaa ja mukavaakin se on!

Muutama uudistus on pajiin tehty, käy katsomassa meidän tai Taitokeskus Sastamalan nettisivuilta!!

150.000 KÄVIJÄÄ JA RAPIAT

Porukkaa Herra Hakkaraisen talolla on myös lapannut melkoinen määrä. Talossa on lähes sen 9-vuotisen historian aikana oven ripaan tarttunut käsi, jos toinenkin. Kesäkuun lopulla täyteen tuli 150.000 kävijä asiaankuuluvine kunnianosoituksiin. Mahdollisuus antautua leikin maailmaan - ikään katsomatta - viehättää yhä, tähän mennessä näyttelyssä on käynyt jo yli 163.000 kävijää.

150.000 kävijät, Riitta ja Seppo Laivanen Säkylästä lapsenlapsineen.



ISUKKIKIN KÄVI KYLÄSSÄ

Poikkesipa isukkikin, eli Kunnaksen Mauri, perinteisellä signeerauskeikallaan.

Hän signeerasi kynä sauhuten kirjojaan. Tunnelma oli lämminhenkinen ja tiivis sekä tupa eli galleriamme suorastaan pullotti väkeä!

Olipa taas mukava nähdä "isukki-Mauria" ja hänen fanejaan!!



PIENTÄ PINTAREMONTTIA, MUTTA UUTTAKIN ODOTELLAAN

Alkukevästä meillä tehtiin pientä pintaremonttia ja pidimme uuden "parkettimme" kunniaksi tanssit = unissakävelyä varpaille astellen Herra Hakkaraisen tahdissa.

Jännityksellä odotan mitä uudistuksia on tulossa tulevana vuonna, niin ovat kaupunginiset luvanneet.

Nettisivuiltamme löydät sitten tietoja, kunhan jotain kerrottavaa on. Joten pysy kuulolla!!

UUSI NAAPURI

Naapuritalossa, ns. Bäckmanin talossa, tehtiin pitkään remonttia ja kävin minäkin siellä katsomassa, kun valmista tuli. Suomalaisen kirjan museo Pukstaavi, vai mikä se nyt oli?

Aikas hieno pytitinki ja uusi vierailukohde kaikille kirjasta ja kulttuurista kiinnostuneille.

Mäkin oon nenä kirjassa kiinni aina silloin tällöin.

En kyllä oo naamakirjassa... Tuolla Pukstaavissa on käynyt viime vuoden loppuun mennessä yli 12.000 vierasta. Jollet ole vielä käynyt, niin pas mennen!

Marja Putti
markkinointivastaava
Herra Hakkaraisen talo

